[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2015 № 2405
	О признании утратившими силу постановлений Главы муниципаль-ного образования «Вяземский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области:

- «О создании комиссии согласительных процедур, используемых при разрешении споров о местоположении земельного участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» от 16.05.2008 № 384;

- «О внесении изменения в состав комиссии согласительных процедур, используемых при разрешении споров о местоположении земельного участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» от 19.09.2008 №747;
- «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 16.05.2008 №384.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова